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Opis produktu

Figurka bozonarodzeniowa
Renifer z dzwonkiem 17

cm

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Rodzaj

Szerokos¢ produktu
Efekty

Wysokos$¢ produktu
Materiat dominujgcy

Motyw

36,00 zt
2577867
2577867
8719743325197
8719743325197
2577867
Flexible BV

0.3

figurka
17.5

nie dotyczy
14

drewno

zwierzeta

Figurka bozonarodzeniowa Renifer z dzwonkiem 17,5 cm

Swieta to magiczny czas, w ktérym kazdy chce poczué ciepto i serdecznoé¢ wokét siebie.

Kojarza nam sie z ubrana choinka, prezentami, a przede wszystkim ze spotkaniem z rodzing.

Dlatego tez produkty, ktére oferujemy posiadaja szerokg game barw i wzoréw, aby kazdy znalazt co$ dla siebie.

Proponujemy ozdoby Swigteczne, ktére doskonale udekorujg Pahstwa dom.

W ofercie posiadamy ozdoby choinkowe, figurki, ozdoby do dekoracji domu oraz takie, ktére doskonale sprawdza sie jako

element wtasnorecznie przygotowywanych kompozycji.

Figurka Renifera wykonana jest z najwyzszg precyzjg i dbatoscia o kazdy detal. Catkowita wysokos$¢ to 17,5 cm. Wykonczenie
ozdoby stanowi materiatowy szaliczek oraz dzwoneczek, zwisajacy swobodnie.
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w ofercie posiadamy inne modele figurek Bozonarodzeniowych. Zapraszamy do zapoznania sie z naszg oferty. Ponizej zdjecia
pogladowe.
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